前言
感谢您选用 520 系列智能水泵变频器，本说明书为您提供相关的操作说明及参
数的详细解释，安装、运行、维护或检查之前，敬请认真阅读本说明书。
使用前，务必确认接线是否正确以及水泵的转向是否正确。
本说明书只使用于软件版本在 V3.00 及以上机器，使用前请核对您机
器参数 F0.17的值。
目 录 520智能水泵变频器
第 2 页 共 60 页

第 9 页 共 60 页
第二章 型号、外观及接线
2.1 型号说明
520 4 T 1R5
1.5kW
S：单相；T：三相
2.2 选型表
变频器型号
额定功率
输入电
流
额定输出
电流
适配电机功率
（kW） (A) (A) （kW） （HP）
520-4TR75 0.75 3.4 2.5 0.75 1
520-4T1R5 1.5 5 3.7 1.5 2
520-4T2R2 2.2 5.8 5.0 2.2 2.9
520-4T004 4 10 9 4 5.3
520-4T5R5 5.5 15 13 5.5 7.3
520-4T7R5 7.5 20 17 7.5 10
520-4T011 11 26 25 11 14.7
520-4T015 15 35 32 15 20
520-4T018 18.5 38 37 18.5 25
520：
高防护系列
2：220V； 4：380V
第二章 型号、外观及接线 520智能水泵变频器
第 10 页 共 60 页
139
2.3 外形尺寸和安装尺寸(单位：mm )
150 121.3
130
0.75-2.2kW 外型尺寸
179
155.6
144.3
4-7.5kW 外型尺寸
168
24
0 19
1.
3
21
0 16
1
13
5
15
.5
45
45
15
0
50
22
50
520智能水泵变频器 第二章 型号、外观及接线
第 11 页 共 60 页
202
2.4 变频器安装示意图
154
11-18.5kW外型尺寸
第一步：先将安装底板用四个螺钉固定在
电机的电气盒上第二步：将电机变频器放
到安装底板上，用四个螺钉固定第三步：
完成安装
第一步 第二步 第三步
214
30
0 23
5
11